

**VELIUONOS KULTŪROS CENTRO DIREKTORĖS VIOLETOS GRABAUSKIENĖS
2023 METŲ UŽDUOTYS**

Einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis darbuotojo vadovas / į pareigas priimančias ar jo įgaliotas asmuo vertina, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
2.1. Užtikrinti sklandžią kultūrinių paslaugų įvairovę, vykdant projektinę veiklą.	Pritrauktos papildomos lėšos įstaigos veiklai vykdyti ir renginiams organizuoti	2.1.1 Parengti ne mažiau kaip 4 projektai (paraiškos) papildomam finansavimui gauti. 2.1.2 Įgyvendinta neformaliojo ugdymo programa.
2.2. Užtikrinti profesionalus meno sklaidą.	Užtikrinta teikiamų paslaugų kokybė ir įvairovė	2.2.1 Suorganizuotas III tarptautinis „Veliuonos vasaros muzika“ festivalis 2.2.2 Suorganizuotos ne mažiau 4 profesionalų darbų parodos
2.3. Kūrybinėmis iniciatyvomis stiprinti vietos identitetą	Puoselėjamas ir saugojamas Jurbarko krašto tapatumas.	2.3.1 Įvykęs XVIII respublikinis tradicinių amatų, muzikos ir šokių festivalis „Veliuonos kadrilis“. (Dalyvauta ne mažiau 10 kolektyvų iš visos Lietuvos) 2.3.2 Dalyvauta ir pristatyta Veliuonos kultūros centro veikla knygų mugėje. 2.3.3 Parengta ir įgyvendinta iniciatyva Kazio Veverskio 110 gimimo metams atminti. 2.3.4 Suorganizuota II Raudonės krašto istorijos atminties „Kasteriukų žydėjimo“ šventė 2.3.5 Plėtojamos edukacinės programos „Vytautas Didysis Veliuonoje“ ir „Senovinio fotografo kiemo“ veiklos. 2.3.6 Surengta iniciatyva A. Šabaniausko metams atminti.
2.4. Skatinti kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų aktyvų ir produktyvų dalyvavimą respublikiniuose renginiuose ir konkursuose.	Veliuonos krašto kultūros puoselėjimas ir populiarinimas	2.4.1 Į kultūros centro veiklą įsitraukė naujas kolektyvas. 2.4.2 Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvai dalyvavo ne mažiau kaip 15 respublikinių festivalių/ konkursų, švenčių, išvykų
2.5. Inicijuoti Klaipėdos krašto metams skirtą veiklą	Plėtojama kultūros centro veikla skirta Klaipėdos kraštui, kurie paskelbti minėtini Seimo.	Suorganizuoti ne mažiau 4 renginiai skirti Klaipėdos krašto metams.

2.6. Stiprinti kultūros ir meno bendruomenių bendradarbiavimą vykdant tarpinstitucinę veiklą	Plėtojama ir užtikrinama kultūros centro veikla.	2.6.1 Kultūros centro veikloje dalyvavo ne mažiau 20 kitų meno įstaigų kolektyvų 2.6.2 Kultūros centras pristatė savo veiklą ne mažiau 2 kitų kultūros įstaigų darbuotojams. 2.6.3 Kultūros centras savo veiklas vykdė ne mažiau kaip su 5 socialiniais partneriais.
--	--	--